

Nomisly ApS
Kr. Poulsens Vej 31, 7430 Ikast

CVR-nr. 32 09 16 95

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2019

Allan Scheufens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nomisly ApS Kr. Poulsens Vej 31 7430 Ikast
	CVR-nr.: 32 09 16 95 Stiftet: 30. marts 2009 Hjemsted: Ikast - Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Allan Scheufens
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -222 t.kr. mod -350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	264.570	181.406
1 Personaleomkostninger	-245.000	-175.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-103.898	-103.898
Driftsresultat	-84.328	-97.492
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	72.000	72.000
Andre finansielle indtægter	65.447	80.425
Øvrige finansielle omkostninger	-311.933	-471.644
Resultat før skat	-258.814	-416.711
Skat af årets resultat	37.138	67.145
Årets resultat	-221.676	-349.566
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-329.676	-455.366
Disponeret i alt	-221.676	-349.566

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	5.840.488	5.944.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.977	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.994.465</u>	<u>5.944.386</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	194.250	161.000
Andre tilgodehavender	1.800.000	1.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.994.250</u>	<u>1.961.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.988.715</u>	<u>7.905.386</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	107.000	69.000
Tilgodehavende selskabsskat	26.847	16.327
Andre tilgodehavender	6.604	39.767
Tilgodehavender i alt	<u>140.451</u>	<u>125.094</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.861.277	2.401.947
Værdipapirer i alt	<u>1.861.277</u>	<u>2.401.947</u>
Likvide beholdninger	510.730	455.240
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.512.458</u>	<u>2.982.281</u>
Aktiver i alt	<u>10.501.173</u>	<u>10.887.667</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.660.426	6.990.102
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.893.426</u>	<u>7.220.902</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.116.000	3.280.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.116.000</u>	<u>3.280.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.000	0
	Anden gæld	321.927	380.945
	Periodeafgrænsningsposter	5.820	5.820
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.747</u>	<u>386.765</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.607.747</u>	<u>3.666.765</u>
	Passiver i alt	<u>10.501.173</u>	<u>10.887.667</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	200.000	175.000
Pensioner	45.000	0
	<u>245.000</u>	<u>175.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>6.596.980</u>	<u>6.596.980</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.596.980</u>	<u>6.596.980</u>
Afskrivninger 1. juli	-652.594	-548.696
Årets af-/nedskrivninger	<u>-103.898</u>	<u>-103.898</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-756.492</u>	<u>-652.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>5.840.488</u>	<u>5.944.386</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>5.800.000</u>	<u>5.800.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	161.000	0
Tilgang i årets løb	<u>33.250</u>	<u>161.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>194.250</u>	<u>161.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>194.250</u>	<u>161.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	6.990.102	7.445.468
Årets overførte overskud eller underskud	-329.676	-455.366
	6.660.426	6.990.102
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	105.800	125.000
Udloddet udbytte	-105.800	-125.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Realkreditgæld	3.280.000	3.280.000
	3.280.000	3.280.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-164.000	0
	3.116.000	3.280.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.542.000	2.706.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.280 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.438 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		